. .
01/09/2024
DATASHEET FMP.1230.10
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
FMP.1230.10
Ultraplat LED opbouwarmatuur voorzien van
bewegingssensor en daglichtfunctie.
Zeer geschikt als corridorfunctie in gangen en trappenhuizen. De
corridorfunctie schakelt, wanneer er geen personen aanwezig zijn, de
lichtoutput automatisch terug naar een laag niveau. Zodra er
personen gedetecteerd worden gaat de verlichting weer op maximale
sterkte branden.
Basis en opaalkap van slagvast polycarbonaat.
Gelijkmatige diffuse lichtuitstraling, 120o
IP54 (alleen voor gebruik binnenshuis).
Wand- of plafondbevestiging.
Garantie 5 jaar.
Bewegingssensor met daglichtfunctie:
- Microgolfsensor 5.8GHz ±75MHz ISM-band
- Detectiehoek 140o
- Detectiebereik 4-6 m, instelbaar 50% of 100%
- Nalooptijd instelbaar 5 sec, 60 sec, 3 min of 10 min
- daglichtafhankelijk instelbaar 30lux of uit.
Product naam FMP.1
Kleur Wit
Dimbaar Corridor functie
Vermogen 18W
Lumen 2120 lm
Lm/W 118
Kleurtemperatuur Colorswitch 3000/4000/5700K
CRI >80
Bundel 120°
Lichtuitstraling Breedstralend
Lichtverdeling Direct
Klasse Klasse II
IK 6
IP IP54
Levensduur LED 50.000 uur (L70/B50)
Omgevingstemperatuur -20°C tot 45°C
Diameter 350 mm
Hoogte 60 mm
Sensor Bewegingssensor High/Low (Corridor)
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Opbouw